

TÜM MALİYE SEN

Tüm Maliye Çalışanları Sendikası

ANKARA ŞUBESİ

Marmara Sok. No:8/19 Sıhhiye Tel/Fax:4353748

FAALİYET RAPORU

ZAFER EMEKÇİLERİN OLACAK



**GREV VE TOPLU SÖZLEŞME
HAKKIMIZDAN ÖDÜN VERMEYECEĞİZ**

Çıkarken

Yoksullukla, düşük ücretle, sefaletle, baskılarla ve bunlara karşı mücadeleyle dolu bir yılı geride bıraktık.

Siyasi iktidar, 1996 yılında da emekçilere yönelik saldırılarını sürdürdü. Çalışma Bakanlığı'nda hazırlanan sahte sendika yasası aldatmacasıyla, 1997 yılı bütçesiyle, zorunlu tasarruf ve nemalarımızın gaspıyla emekçi düşmanlığını ispat etti.

Elbette ki emekçilere yönelik saldırılara karşı mücadele vardı. *Sendika kuramazsınız* diyenlere karşı sendika kuranlar, alanları yasaklayanlara karşı alanları dolduranlar, zamma zulme, jopa, cezaya karşı yılmayanlar 96'da da hak alma mücadelesini sürdürdüler. Maliye Emekçileri de bu haklı mücadelede onurlarıyla yerini aldı.

Vaatleri birbirinden güzel, icraatları birbirinden kötü olanların biri geldi biri gitti. Bize karşı tutumları hep aynıydı; yalanlar ve boş vaatler...

Önce sendikalarımızı kapatmak için mahkemelerde dava açtılar. Tüm Haber Sen kapatıldı. Ancak alanlara yansıyan emekçilerin örgütlü gücüyle Ankara Valliliği geri adım attı. Daha sonra açılan davalar geri çekildi. Haber Sen kuruldu. Sonra İller İdaresi adlı yasayla sendikaları kapatma yetkisi verildi Valilere.

İzmir Şube Başkanımız Ramis SAĞLAM'a sendikal faaliyetten dolayı Maliye Bakanlığı Yüksek Disiplin Kurulunca memuriyetten el çektilirdi. Bütün kamu emekçileri çeşitli saldırılarla, baskılarla susturulmaya çalışıldı.

Zorunlu Tasarruf ve nemalarımız *para yok, kaynak yok* vb. palavralarla ödenmezken, serameyeye ve rantiyeye ayda 400 Trilyon iç borç adı altında para ödediler.

Meclise sunulacak Memur Sendikaları Yasa Taslağı için Konfederasyonumuz KESK ve diğer sendikalar Çalışma Bakanlığına davet edildi. Devlet güdümlü sendikaların Kamu çalışanlarına şimdilik grev hakkı verilmez şeklindeki yardımıyla grevli toplu sözleşmeli sendikal hakkımız engellenmeye çalışıldı. Ancak KESK grevli toplu sözleşmeli sendikal haktan hiçbir şekilde vazgeçmeyeceğini haykırdı işveren ve kamuoyuna.

Sonra karşımıza 97 yılı bütçesini çıkardılar. IMF'nin hazırladığı, özelleştirme ve savaş bütçesini. Bütçede her 100 TL'nin 3 kuruşunu

sağlığa, 2 TL'sini eğitime ayırarak gösterdiler, yeni nesillere ve geleceğimize yaklaşımlarını. Maaşlarımızdan yapılan kesintilerle alınan SSK ve Emekli Sandığı'na ait gayrimenkulleri yani bize ait gayrimenkulleri satmalarına, eğitimi, sağlığı boşvermelerine, hiçbir yatırım yapmalarına, memura % 30 sadaka vermelerine rağmen yine de % 60 enflasyon öngördüler bu bütçede. Bu meclisten çıkan özelleştirme yasasının 10. Maddesi "*Özelleştirme gelirleri bütçede kaynak olarak gösterilemez*" demesine rağmen bütçede trilyonların adresi özelleştirme oldu. % 60 trilyonların adresi özelleştirme oldu. % 60 enflasyon olacak deyip % 130'la hazine bonusu sunuyorlar rantiyeye. Bakkallar bile bilir. % 60 enflasyon olan bir yerde % 130'la borç almanın % 70 zarar olduğunu. Bunlar ya enflasyon konusunda dürüst değil, ya da sermaye uşaklıkları iyice ayyuka çıkmış.

Bunlar Türkiye gerçeği, yani yoksul Afrika ülkelerindeki kamu çalışanlarından, yıllarca savaşla içiçe yaşayan Bosnalı kamu çalışanlarından bile az maaş alan kamu çalışanlarının dikkate alması gereken gerçekler.

Önümüzdeki dönem, bu gerçekler ışığında mücadelemizin gelişeceği bir dönem olacaktır. Yıllardır verdiğimiz hak ve özgürlükler mücadelemiz daha da yoğunlaşacaktır. Maliye ve Gümrük çalışanları bu dönemde özlük hakları için, servis, kreş hakkı için, daha iyi ücret ve çalışma koşulları için kısaca Grevli Toplusözleşmeli Sendika hakkı için, anti-demokratik uygulamaların son bulması için mücadeleyi yükseltmeyiz. Tıpkı 23 Kasım'da Milli Eğitim Bakanlığı'na yürüyen Eğitim Emekçileri gibi sendikaları öncülüğünde kendi işverinine geri adım attırmalı ve kazanma mücadelesini somutlaştırmalıdır.

1997 yılı önümüze büyük görev ve sorumluluklar çıkararak başladı. Faaliyet raporumuz bu temelde bir ihtiyacın ürünüdür. Taban-birim-sendika ilişkilerini güçlendirmek, hak alma mücadelemizi yükseltmek ve grevli toplu sözleşmeli sendikal haklar mücadelimizi taçlandırmak için bir araçtır. Faaliyet raporu üyelerimizin isteklerini ve önerilerini yaşama geçirmek, çıkarlarını korumak için, sendikal çalışmalarımız üyelerimizin denetimine ve bilgisine sunmak için bir adımdır.

Sizlerinde katkısıyla yeni sayıda buluşmak dileğiyle...

HAKLAR ÖRGÜTLÜ MÜCADELE İLE KAZANILIR

Ülkeyi yönetenlerin ve yönettiğini iddia edenlerin en büyük korkusu biz emekçilerin örgütlenmesidir. Örgütlenme olmadan ne mücadele olur ne de hak alınır. Egemenlerin medya kanalıyla sürekli kafalara işledikleri bireycilik, bireysel kurtuluş ve köşe dönücülük insanların birbirine güvensizleşmesini sağlamakta ve dayanışma ruhunu yok etmektedir. Bu örgütsüzlüktür. Oysa her geçen gün yoksullaşan, en yaşamsal hak ve özgürlükleri elinde alınan biz emekçiler açısından birlik ve dayanışma ruhuna, örgütlenmeye olan gereksinim her zamankinden fazladır.

Sorunlara sahip çıktığı, taleplerini ortaklaştırdığı, doğru politikalarla ve örgütlü olarak sürece müdahale ettiğinde emekçilerin üstesinden gelemeyeceği sorun yoktur. Tarih ve yaşadığımız yakın süreç bunu açıkça göstermiştir.

Emek örgütlenmelerinin başında yer alan sendikaların ekonomik ve demokratik mücadeledeki yeri açıktır. Bu önemli yeri başta devlet olmak üzere tüm işverenlerde bilmekte ve bu çerçevede sendikal mücadelenin önünde engeller oluşturmaktadır. Bu engeller kimi zaman polisiye tedbirler, idari baskılar olurken kimi zaman da kendi güdümünde (Türk Kamu Sen) olan örgütlenmeleri oluşturmak şeklindedir.

Sendikamız Tüm Maliye Sen, Maliye ve Gümrük çalışanlarının ortak talepleri doğrultusunda, ekonomik ve demokratik haklara sahip olmanın bir aracı olarak örgütlenmiş, vazgeçilmez öneme sahip işkolumuzdaki tek taban örgütlülüğüdür.

Sendikamız Maliye ve Gümrük Emekçilerinin özlük, maaş, sağlık, servis, lojman, kreş ve yemek gibi günlük yaşamsal

gereksinimlerinin yanında en geniş emekçi yığınlarının ekonomik, demokratik hak ve taleplerinin de savunucusudur.

Bu kapsamda sendikamız; demokrasiyi, emekçilerin birliğini, halkların kardeşliğini ve fiili meşru mücadele anlayışını savunur, emeğe saygıyı ilke edinir, yalnızca üyelerimizin değil tüm çalışanlarımızın ortak taleplerle verilen mücadele içerisinde örgütlemeyi ve bütünleşmeyi hedefler.

1997 yılına girdiğimiz şu günlerde Sendikamıza ve sendikal mücadeleye sahip çıkalım.

**MÜCADELE EDELİM,
KAZANALIM.**

**SENSİZ
BİR KİŞİ
EKSİĞİZ
HAKLARIMIZA BİRLİKTE
SAHİP ÇIKALIM
ÇÖZÜM ÖRGÜTLÜ
MÜCADELEDE
ÖRGÜTLÜ MÜCADELEYE
KATIL
ÜYE OL
ÜYE YAP**

TÜM MALİYE SEN

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

EYLEM VE ETKİNLİKLERİMİZ

NEMA GASBINA KARŞI BASIN AÇIK-LAMASI (13 Ekim 1996)

1 Nisan 1988 yılında 3417 Sayılı "Çalışanları Tasarrufa Teşvik Kanunu" adlı yasa ile Devlet bunda böyle kamu ve özel sektördeki işçi ve memurlardan, zorla ve iradeleri dışında kesinti yoluna gitmiştir. Bu kesintiler 1988 yılında çalışanlardan %2, işverenden %3, 1989 yılında çalışanlardan %4, işverenden %6, 15.1.1994 tarihinden itibaren çalışanlardan %2, işverenden %3 oranında yapılmıştır. Devlet daha sonra 1996 yılında adı geçen yasanın sadece 2. Maddesini kaldırıldığını, (yani kesintilerin yapılmasını düzenleyen madde) diğer maddelerin yürürlükte kaldığını ilan etmiştir. Bunun anlamı kısaca çalışanlar emeklilik ve ölüm halinde kendi kesintileri ve işveren katkısı ile birlikte birikmiş nemanın tamamını alabileceklerdir.

428 Trilyon birikmiş tasarrufların çalışanlara ödenmesi belirsiz bir şekilde geri verilmesi kararı alınmış ancak, ilgili yasa düzenlenmesinde Tasarrufu Teşvik Hesabında biriken paranın hak sahiplerine ne şekilde ödeneceğinin düzenlenmemesi ve devlet yada işverenden yapılan %3'lük katkı payının çalışanlar açısından "müktesap hak" olarak değerlendirilmesi gerektiği noktasında Cumhurbaşkanı tarafından veto edilmiştir.

TASARRUFLARIMIZ ÜZERİNDE OYNANAN OYUNLAR

1) Nisan 1994 yılında, Yüksek Planlama Kurulu kararıyla fonda biriken paralar 1993 yılı döviz kuru üzerinden Türk Lirasına çevrilerek 2,3,4 yıl vadeli K.O.İ. (Kamu Ortaklığı İdaresi) tahvillerine yatırılarak 6 milyon çalışanın biriken parasının yarısı gasp edilmiştir. Çünkü 1994 yılı Nisan ayında dolar 30 bin TL iken, 1993 sonunda ise dolar 14 bin TL'dir.

2) Devlet, K.O.İ tahvillerinin faiz oranını düşürmüş ve Hazinesinin %130 faizle Bankalara iç borçlanma yaptığı bir dönemde, zorunlu tasarrufta bulunan paralar K.O.İ tahvillerine %30-40 faizle bağlamıştır.

3) 1994 yılından itibaren yalnızca anaparalar tahvile yatırılmış olup, daha önce biriken nemalar ise bundan devlet tarafından yararlandırılmamıştır. Anapara düşük faizle de olsa nema sağlarken, 1994 öncesi birikmiş paralar "sıfır" faizle enflasyona yedirilmiştir.

Bu durumda Tasarruf kesintilerimiz Devletin söylediği gibi 428 Trilyon değil, 1Katrilyon 528 Trilyondur. Bu da kişi başına 513 milyon demektir. Buna göre; devlet çalışanların birikmiş tasarruflarının 428 Trilyon olduğunu söyleyerek çalışanların 1.1 Katrilyonluk birikmiş tasarruflarını rantiyeye peşkeş çekmiştir. Diğer bir ifade ile devlet her çalışanın 360 milyonuna el koymuş, üstelik geriye kalan 428 trilyonluk (kişi başına 154 milyon) parayı da uzun vadede ödemeye çalışarak enflasyona yedirmek istemektedir.

BU SOYGUN VE TALANA SESSİZ KALMADIK KALMAYACAĞIZ!

Bir avuç sömürücüden, rantiyeciden %130 faizle borç alan, diğer taraftan kendi çalışanlarının birikmiş tasarruflarına % 30-40 faiz uygulayan ve sinsice siyasi kurnazlıklarıyla çalışanların 1.1 Katrilyonluk parasına el koyan, bununla da kalmayıp geriye kalan 428 Trilyonluk kısmı da uzun vadede ödemeye çalışan devlet, 17 Ekim 1996 tarihinde saat 12:45 'de Şubemiz ve KESK'e bağlı diğer sendikaların katılımı ile Kızılay'daki SSK İşhanı önünde Basın Açıklaması yoluyla siyasal iktidarın çalışanlara olan ikiyüzlülüğünü ve soyguncululuğunu teşhir ve protesto edilmek istenmiş ancak, Polis ve Polis köpeklerinin saldırısı ile karşılaşmıştır. Halkın güvenliğini sağlamakla görevli olan polisin joplular ve köpekli saldırısıyla Kamu Emekçileri dağıtılmaya çalışılmış ve siyasal iktidar sermayeye peşkeş çektiği tasarrufların sahipleri olan memuru memura dövdürterek yılgınlık yaratmak ve hak alma mücadelesini zayıflatmak istemiş, ancak başta Şubemiz olmak üzere diğer sendikalardaki Kamu emekçilerinin kararlı ve disiplinli karşı koyuş ve direnmeleri sayesinde Basın Açıklaması yapılmıştır. Basın Açıklaması ile devletin tasarruflarımız üzerinde oynadığı oyunlar teşhir

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

edilmiş ve çalışanların buna hiç bir koşulda izin vermeyecekleri kamuoyuna ilan edilmiştir.

Ayrıca; tasarruflarımızın derhal ödemesi için Şubemiz Maliye ve Gümrük çalışanlarından 2000'in üzerinde dilekçe toplamış ve diğer sendikalarla birlikte Başbakanlığa göndermiştir.

**TASARRUFLARIMIZI
REPOYA-FAİZE
KAYNAK, SERMAYEYE KAYMAK
YAPTIRMAYACAĞIZ!**

EKONOMİK VE DEMOKRATİK HAKLAR MİTINGİ (19 Ekim 1996)

Başta zorunlu tasarrufların gaspı, emekçilerden alınan paralarla kendini ayakta tutan ve geliştiren, sermaye tarafından sürekli para kaynağı olarak görüldüğünden siyasal iktidarların bir türlü o kirliliği üzerinden çekmediğinden alacaklarını bile alamaz duruma gelen S.S.K.'nin tasviye edilmek istenmesi ve ülkemizin her yanını bir savaş alanına çevirme, emekçiler üzerindeki baskı ve sindirme politikalarını meşrulaştırarak suskun toplum yaratma ve en küçük hak alma eylemine siyasal iktidarın tahammülsüzlüğünün ifadesi olan ve Valilere olağan üstü yetkiler tanıyan "İller İdaresi Yasasına" karşı KESK'in (Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu) öncülüğünde işçi sendikaları ve diğer demokratik kitle örgütlerinin desteği ile birçok ilde ve Ankara'da 19 Ekim 1996 günü saat 13:00'de Tandoğan Meydanında Ekonomik ve Demokratik Haklar Mitingi yapıldı.

Sıhhiye Köprüsü üzerinde saat 11:00'de Şubemiz pankartı altında toplanan 350-400 kişilik kitlemiz diğer sendikalarla birlikte düzenli kortejler oluşturarak disiplinli, coşkulu bir şekilde yürüyüşe geçmiştir. Miting'de emekçilere yapılan saldırıları teşhir eden dövizler taşınmış ve sloganlar atılmıştır.

Tandoğan Meydanında konuşmalar yapıldıktan sonra tekrar şubemiz pankartı altında diğer sendika ve Demokratik Kitle Örgütleri ile birlikte sloganlar türküler eşliğinde Sıhhiye Köprüsüne kadar yürün-

müş ve miting sona ermiştir.

Miting Tüm Maliye Sen Ankara Şubesi açısından; hafta sonu olmasına rağmen son yılların en yüksek katılımıyla gerçekleşmiştir.

TÜM MALİYE SEN İZMİR ŞUBE BAŞKANI "RAMİS SAĞLAM" İÇİN BASIN AÇIKLAMASI (4 Ekim 1996)

En küçük bir hak arama eylemine bile tahammül edemeyen işveren kamu emekçilerine yönelik olarak fon kesme, sürgün ve işten atmaya kadar varan cezalar vermektedir.

Ekonomik, sosyal, siyasal hakların elde edilmesi, TİS ve grev hakkı ile kreş, servis, özlük sorunlarının çözülmesi ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi için mücadele eden üyelerimize, işveren tarafından çeşitli cezalar verilmektedir.

Bunun en son örneği, Tüm Maliye Sen İzmir Şube Başkanı Ramis SAĞLAM sendikal faaliyetlerinden dolayı memuriyetten atılmıştır. Bunun için, Rüzgarlı Sokak'ta bulunan İdare Mahkemeleri önünde saat 12.45'de 100'ü aşkın üyemizin katılımı ile bir Basın Açıklaması yapılmıştır. İşverenin Ramis SAĞLAM şahsında Sendikamıza yönelik saldırgan tutumu protesto edilmiş ve baskıların bizleri yıldıramayacağı sloganlar eşliğinde Basın Açıklamasıyla kamuoyuna iletilmiştir.

Ayrıca üyelerimizin sendikal temelde her türlü sorununa sahip çıkma ve dayanışma ruhuyla Şubemizde Ramis SAĞLAM için Kasım ve Aralık aylarında para toplanarak gönderilmiştir. Ramis SAĞLAM için İdare Mahkemesinde açılan dava lehine sonuçlanana kadar maddi ve manevi yardım Şubemiz şahsında devam edecektir.

**BASKILAR BİZİ YILDIRAMAZ.
EMEKÇİYİZ HAKLIYIZ
KAZANACAĞIZ.**

ANKARA DEFTERDARI İLE YAPILAN GÖRÜŞME (13 KASIM 1996)

Şube Yönetim Kurulumuz Maliye çalışanlarının işyerlerinde çalışmalarından kaynaklı ve genel olarak yaşadığı sorunlar

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

ve çözümleri hakkında 13 Kasım 1996 tarihinde Ankara Defterdarı Sayın Ali KARAARSLAN ile görüşme yapılmış ve sorunlarımız ile çözüm önerilerimizi yazılı olarak sunulmuştur.

Yapılan görüşmede;

-Çalışma koşullarının sağlıklı bir hale getirilmesi,

-Özlük, kreş, servis, lojman sorunlarının çözümü için gerekli çalışmaların yapılması ve bu konuda mevcut olanakların tüm çalışanlara eşit şekilde yansıtılması

-Yemekhanelerin temizliğinin gerekli düzeyde yapılarak sağlıklı ve temiz hale getirilmesi, yemeklerin kalitesinin yükseltilmesi ;

-Görevlerinden ötürü mükelleflerin saldırılarına maruz kalan çalışanlara maddi ve hukuki anlamda kurum tarafından destek olunması

-Rapor alan çalışanların özellikle Vergi Dairesi Müdürleri tarafından sorgulanması hatta kendilerini doktor yerine koyarak çalışanı görmeden raporu kabul etmemesi,

-Dairelerde bulunan arşivlerin havalandırma koşullarına sahip olması ve insan sağlığına uygun hale getirilmesi, gibi çalışanlarımızın yaşadığı genel ve özel sorunların yanında Sendikamız için tüm işyerlerinde temsilcilik odası ve temsilcilik panosu verilmesi gibi konular görüşülmüştür.

Ancak; Defterdarımız Ali KARAARSLAN sendikaya karşı olmadığını diyaloğa açık olduğunu belirtmesine rağmen illettiğimiz sorunlar karşısında kendisinin çözüm gücünün olmadığını belirterek kendi çalışanlarının sorunlarına ne kadar duyarlı olduğunu göstermiştir.

SÖZ YETKİ KARAR ÇALIŞANLARA!

UCUZ EKMEK VE TEMİZ TOPLUM İÇİN BASIN AÇIKLAMASI (14 KASIM 1996)

Çalışanların maddi durumunun her geçen gün kötüleştiği , enflasyona ezdirildiği bir ortamda ekmeğin 15 bin TL'den 18 bin TL'ye çıkmasını protesto ve yapılan zammın geri alınması, Susurlukta bir kamyonun ortaya çıkardığı Devlet-Mafya-Siyaset ilişkisinin tüm ağırları ve

uzantılarının açığa çıkartılması için 14 Kasım 1996 tarihinde saat 12:30'da Defterdarlık Yemekhanesi önünde yaklaşık 250 Maliye ve Gümrük çalışanın heyecanlı ve coşkulu katılımı ile "Ucuz Ekmek ve Temiz Toplum" isteğiyle basın açıklaması yapılmıştır.

Basın açıklamasında; ucuz ekmeğin yanında Susurlukta ortaya çıkan ve Devletin katil zanlısı olarak aradığı Abdullah ÇATLI'nın üzerinden Maliye Müfettişi kimliğinin çıkmasına vurgu yapılmış sorumlularının ortaya çıkartılması istenmiştir. Bunun yanında çalışma koşullarının düzeltilmesi, servis, kreş hakkı, ucuz ve temiz yemek dile getirilmiş ve soruşturmanın kaldırılması istenilmiştir. Suya, elektriğe, tüpe peş peşe zamların yapılması kınanmış, harç ve katkı payları ile emekçilerin çocuklarının okuma haklarının elinden alınmak istendiğine vurgu yapılmıştır.

Bu isteklerimizi ifade ettiğimiz Basın Açıklamasından bir gün sonra Şube Başkanımız Ali GÜRCAN'ın görev yeri değiştirilmiştir.

"Ucuz Ekmek ve Temiz Toplum" isteğimizi belirttiğimiz Basın Açıklaması için Savcılık tarafından Şube Yönetim Kuruluna soruşturma açılmıştır. Ülkemizin gündemini işgal eden ve hergeçen gün bulaştıkları kirli işleri açığa çıkan Devlet-Mafya-Siyaset ilişkisinin üzerine gitmesi gereken ve bu ilişki ağını ortaya çıkararak suçluları mahkum etmesi gereken Savcıların buna sessiz kalarak Maliye Çalışanlarının "Ucuz Ekmek ve Temiz Toplum" istemlerine soruşturma açmaları düşündürücüdür.

**EMEKÇİLER DEĞİL
ÇETELER YARGILANSIN**

MİLLET VE ZAMLAR

Millet yararına imiş
Sırtımıza yüklenen yeni zamlar
Ya bilmiyorlar, zam nedir
Ya bizim milletten değil bu adamlar.

Ataol BEHRAMOĞLU

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

ŞUBEMİZ TARAFINDAN SENDİKAL MÜCADELEYE İLİŞKİN GENİŞ KATILIMLI TOPLANTI YAPILDI (7 Aralık 1996)

Şubemiz geçmiş üç aylık sürecin değerlendirmesi, önümüzdeki süreçte yapılması gerekenler, birimlerde yaşanan sorunlar, tabanın sürece daha aktif katılımını sağlamak ve sendikamızın önümüzdeki üç aylık mücadele programının oluşturulması amacıyla 7 Aralık 1996 tarihinde Tüm Bel Sen'de geniş katılımlı toplantı yapılmıştır. Toplantıya değişik birimlerden 60'a yakın üyemiz katılarak yukarıdaki gündemler hakkında öneriler sunmuştur. Yapılan öneriler ve eleştiriler Yönetim Kurulu tarafından değerlendirilmiş olup önümüzdeki dönemde yaşama geçirilecektir.

TABANIMIZIN SESİNE KULAK VERMEYE DEVAM EDECEĞİZ!

KESK'İN 1. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ ŞENLİĞİ (8 ARALIK 1996)

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonunun 1. Kuruluş yıldönümü nedeniyle yapılan etkinliklere Şubemiz tarafından katılmış, bu etkinlikler çerçevesinde Yükseliş Kolejinde yapılan şenliğe 400'ün üzerinde bilet satılmış ve Maliye ve Gümrük Emekçilerinin bu coşkuyu paylaşmaları sağlanmıştır.

**YAŞASIN KONFEDERASYONUMUZ
K E S K !**

DEMOKRATİK DEVLET VE HALK İÇİN BÜTÇE MİTINGİ (14 ARALIK 1996)

Susurluk kazasıyla birlikte ortaya çıkan Devlet-Siyaset-Mafya ilişkisi, bu üçgendeki isimlere organizeli bir şekilde her geçen gün yeni bir siyasetin ve üst düzey devlet bürokratlarının eklenmesi, bu üçgenin ülkemizde kirli, kanlı, uyuşturucu işleri yaptıklarının, bunun yanında bugüne kadar aydınlatılmayan karanlık faili meçhul cinayetlerin bir çoğunun bunlar tarafından yapılmasının açığa çıkmasına rağmen ve

bu ilişki ağının devleti yönetenlere kadar uzamasına rağmen ciddi bir soruşturmanın başlatılmamış olması ve üzerini örtmeye çalışmaları ile birlikte 1997 Bütçesinin yarısından fazlasının iç borç ve faiz ödemelerine ayrılması, silahlanmaya ayrılan payın sağlık, eğitim, sosyal güvenlik kuruluşlarına ayrılan paydan kat kat fazla olması nedeniyle savaş bütçesine karşı, özelleştirmeye, işsizliğe, pahalılığa, yoksulluğa, işten atmalara, sürgünlere karşı;

- Gerçek bir demokrasi için
- Halkın istemlerine cevap veren bir bütçe için
- İnsanca yaşayacak bir ücret için
- Barış ve kardeşlik için
- Grevli ve toplu sözleşmeli sendikal haklarımız için
- Demokratik bir devlet için

KESK'in (Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu) öncülüğünde, işçi sendikaları ve diğer toplumun tüm emekçi kesimlerinde katılımı ile Ankara Kızılay Meydanında 14 Aralık 1996 tarihinde 100 bini aşkın kitleyle "Demokratik Devlet ve Halkçı Bütçe" istemiyle genel bir miting yapıldı.

Şubemizde, 14 Aralık öncesi mitinge yönelik olarak ;

1)Yönetim Kurulunun tamamı ve üyelerimizin bir kısmının gönüllü katılımı ile bir komite oluşturularak 40'a yakın işyeri gezilmiş, çalışanlarla miting hakkında kimi zaman tek tek kimi zaman da çalışanlarla, üyelerimizle geniş katılımlı toplantılar yapılmış, gerekli bilgilendirmeler yapılarak görüş ve öneriler alınmış, afişler asılmış ve bildiriler dağıtılmıştır.

2)Örgütlü bulunduğumuz işyerlerinde işyeri temsilcilerimizce bildiriler dağıtılmış, afişler asılmış, geniş katılımlı toplantılar yapılarak miting hakkında bilgilendirme yapılmış ve çalışanların görüş ve önerileri alınmıştır.

3)Şubemizde mitingin içeriğine uygun dövizler hazırlanmış ve pankart yazılmıştır.

4)Mitinge katılacak kitlemizin daha organizeli, disiplinli olması ve güvenliğinin sağlanması açısından Şubemizde Yönetim Kurulunun tamamının katılımı ile üyelerden katılım ile 15 kişilik bir komite oluşturulmuştur.

14 Aralık günü mitinge katılacak

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

üyelerimizin daha disiplinli, uyumlu ve organizeli olması açısından miting saatin-den bir saat önce saat 10'da Abdi İpekçi Parkında Şubemiz pankartı altında toplanılmıştır. Abdi İpekçi Parkında üyelerimiz tarafından miting saatine kadar türküler söylenmiş, halaylar çekilerek sloganlar atılmıştır. Miting saati geldiğinde 500 yakın kitlemizle Şube pankartımız arkasında Kızılay Alanına düzenli kortejler halinde yürüyüşe geçilmiş ve Kızılay Meydanında diğer üyelerimizin katılımı ile Şubemizin kitle sayısı 1000'i bulmuş ve tarihinde ilk kez bu kadar üyemizi mitinge getirerek büyük bir başarı sağlamıştır. Diğer illerden gelen 1000 yakın Tüm Maliye Sen üyelerinin katılımı ile Maliye Emekçileri 2000'e ulaşmıştır.

Kitlemiz Kızılay Alanı'nda da disiplinini ve coşkusunu korumuş olup alanda siyasal iktidarın hazırladığı bütçenin emekçileri dışladığı, savaş ve rant bütçesi olduğu ve bütçenin toplumun tüm kesimlerine cevap verebilecek, ihtiyaçlarını giderebilecek nitelikte sendikaların ve diğer demokratik kitle örgütlerinin katılımı ile bütçenin hazırlanması gerektiği dile getirilerek, birbirlerinin soygunculuğu, hırsızlığını örtme üzerine kurulu Hükümetin Devlet-Mafya-Siyaset ilişkisini çözemeyeceği yapılan konuşmalarda vurgulanmış ve siyasal iktidarın emekçiler açısından aldığı tüm olumsuz kararların ve yaptırımların karşısında Kamu Emekçileri ile diğer emekçi örgütlenmeleri bulacağı ilan edilmiş ve miting sona ermiştir.

Mitingin sadece memur eylemi olmayıp, tüm emekçi kesimleri kapsadığı için mitinge memurundan, işçisine, öğrencisine kadar toplumun tüm kesimleri katılmış ve Kızılay Alanını demokrasi alanına çevirmiştir. Siyasal iktidar her zaman olduğu gibi polis kuvvetiyle eylemin büyüklüğüne, görkemine ve emekçilerin haklı istemlerine provakasyon girişimleriyle gölge düşürmeye çalışmış, ancak emekçi kitlelerinin kararlı direnişleri sayesinde bu saldırılar boşa çıkartılmıştır.

Bakanlar Kurulu kararıyla emekçilere haklı istemlerini eylemlilikleri ile ifade etmelerine kapatılan Kızılay Alanı 23 Kasım 1996 tarihindeki KESK'e bağlı Eğitim Sen'li öğretmenlerin genel eyleminden sonra KESK'in öncülüğünde

düzenlenen, işçi sendikaları ve diğer emekçi katmanlarının genel katılımı ile ikinci kez Kızılay Alanına girilmiş ve Siyasal İktidarın başta Kamu Emekçileri olmak üzere diğer emekçi kesimlerin haklı ve demokratik istemlerinin önüne geçmek, onları toplumun duymayacağı alanlara iterek (önceden Kasalar-Şimdi Tandoğan) toplumdan soyutlama ve uzaklaştırma isteği de böylece boşa çıkarılmıştır.

DEMOKRATİK DEVLET VE HALKÇI BÜTÇE İSTİYORUZ

KZILAY BİZİMLE ÖZGÜRLEŞECEK!

SÖZ

***Asıl açıklanması gereken,
neden aç insanın çaldığı
ya da
sömürülen adamın
grev yaptığı değil,
neden aç insanların
çoğunun çalmadığı
ve sömürülenlerin çoğunun
greve gitmediğidir.***

Wilhelm REICH

**KOMİSYON
FAALİYETLERİMİZ**

ÖRGÜTLENME KOMİSYONU

Tarihsel süreçte toplumlar çeşitli haklarını elde etmek için örgütlenerek Egemenlere karşı mücadele etmişlerdir.

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

Kamu emekçileri de gelinen süreçte kendi Ekonomik ve Demokratik haklarını korumak için örgütlülüklerini oluşturarak mücadeleye başlamışlardır. Genel anlamıyla Kamu emekçileri özelde ise Maliye Emekçilerinin çok eski bir örgütlenme geleneğinin olmamasına rağmen örgütsüzlük zincirini kırarak kendilerine özgü örgütlenme ve mücadele hedeflerini Grevli-Toplu Sözleşmeli Sendika hakkı çerçevesinde oluşturmuşlardır.

Toplumsal yaşamımızda var olan hak-sızlıklara olumsuzluklara karşı çıkmak, iyiden, güzelden, haklıdan yana tavır koymak, toplumsal kesimlerin emekten, demokrasi-den yana oluşmasına katkıda bulunma dünden bugüne taşınan mücadelenin özü olmuştur. Bu onurlu mücadelenin bugünkü örgütsel ifadesi ise **Tüm Maliye Sen** olmuştur.

Kitlelerin söz ve karar sahibi olması diye ifade ettiğimiz sendikal demokrasinin sözden fiile geçirebilmenin yolu ve güvencesi bu sendikalardaki çalışma tarzıdır. İşte tamda bu noktada sendikalardaki örgütlenmenin önemi ön plana çıkmaktadır. Öncelikli olarak sendikal demokrasinin bir ayağı olan sendikal mücadele programı üretimine üyelerin katılımıdır. En sade eylem biçiminden en karmaşığına kadar bütün etkinliklerin karar sürecine üyelerin katılmalarıdır.

Sendikal örgütlerin örgütlenme modeli iş yerlerindeki sorunlar etrafında bir araya gelmesi, giderek yatay ve dikey olarak genişlemesi biçimindedir. Bu tarihsel gelişim sendikaların haklı ve meşru talepler etrafında örülen fiili sendikacılığın çıkış noktasının ve sürekliliğinin garantisi olan bir halkayı ortaya çıkarmıştır. Bu da **İŞYERİ ÖRGÜTLENMELERİDİR.**

İşte bütün bu değerlendirmeler yapıldıktan sonra sendikamız Tüm Maliye Sen Ankara Şubesi Örgütlenme Komisyonu oluşturulmuştur. İlk etapta sendikamıza bağlı işyerlerinde Temsilcileri daha da aktif çalışmalara katmak ve bu çalışmalarını temsilcisi olmayan birimlere aktarmak, Sendika içi çalışmalarını hızlandırmak, üye tespiti, sendika içi işleyişin kolaylaştırılması, bununla birlikte birimlerde toplantılar yaparak Maliye çalışanlarını sendika konusunda bilgilendirmek, sendika ile olan bağlantılarını geliştirmek,

üye kampanyalarını başlatarak üye sayısını artırmak için çalışmalara başlamıştır.

YAŞASIN ÖRGÜTLÜ MÜCADELEMİZ!

KADIN KOMİSYONU

Kadın sorunu, sınıflı toplumun ürünüdür. Sınıflı toplumdaki erkek egemen düşünce, toplumun her kurum ve yapısında kendini çeşitli şekillerde hissettirir. Bu egemenlik ilişkisi emekçilerin okulu olan sendikalarda da yaşanan bir durumdur. Sendikalar, emekçilerin ekonomik ve demokratik taleplerinin yaşama geçirilmeye çalışıldığı yerdir. Sendikalar, devletin emekçiler üzerindeki baskı aygıtlarının etkisini kırarak grev ve toplu sözleşme silahı ile üretimden gelen gücünü kullanırken siyaset yapar, emekçilerin kendi geleceklerini kendilerinin belirleyip oluşturmalarının yolunu açar. Ancak kadın olmamızdan kaynaklanan sorunlar temelinde var olan taleplerimizle birebir örtüşmeyen oldukça fazla artı talebimiz var. Esasen kadın ve emekçi kimliğimizin bütünleşmesi bu taleplerimizi yoğunlaştırıp, artırır.

Kadınlar çalışma yaşamında ciddi anlamda var olmalarına ve sendikaların tabanlarını nicelik olarak yoğunlukla oluşturmalarına rağmen, kendi sorunlarının çözümleyici örgütlenmelerini yeterince oluşturamadılar. Kadın komisyonları birçok örgütlenmede uzun süreli çalışmalar sonucu oluşturuldu. Sendikalarda da geleneği çok eski olmamakla birlikte kadın komisyonları oluşturuldu. Kadın komisyonlarının gereğine ilişkin pek çok itiraz vardır. Kadın sorununun insan hakları ve örgütlenme sorunuyla bağlantılı ele alınabileceği savunuldu. Yaşanan pratikler bu önerileri doğrulamadı. Bugün işçi sendikalarında pek fazla kadın sendikacı yok. Kadın komisyonları formalite gereği var. KESK'e bağlı sendikalarda da ciddi anlamda, kadın sorununa ilişkin örgütlenme yok. Tüm Maliye Sen özelinde de Kadın Komisyonu olan sayılı şubelerden biriyiz. Kadın komisyonumuzun gerekliliği, Maliye emekçilerinin ve üyelerimizin çoğunluğunu kadın-

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

ların oluşturduğu düşünülürse kaçınılmazdır.

Kadın Komisyonları, sadece kadın üye kazancının bir basamağı değildir. Kadın komisyonları aynı işte daha az ücret alan, işyerinde ve her yerde şiddete maruz kalan, karar mekanizmalarında olmayan, örgütlenmenin çoğunlukla pasif tabanını oluşturan, işyerinde cinsel tacizi yaşayıp karşı koyması bireysel olarak zor alan, işte çalışmasına rağmen evde yeniden üretimi sağlayarak ücretsiz aile işçiliği yapan, çocuk gibi ağır bir sorumluluğu genellikle tek başına yüklenen, cinsiyetçi iş bölümünün her türlü aşağılama ve mağduriyetini yaşayan kadınlarla dayanışma ve mücadelenin sendikal alandaki en önemli örgütlenmesidir.

Kadının sendikal mücadeleye katılımını, analığı, sosyal konumu, en önemlisi kadına ilişkin geleneksel kadın düşüncesi engelliyor. Ardından sendikal işleyişteki kemikleşmiş kurumlaşmalar, düşünceler ve bürokratik tarz engelleyici oluyor.

Kadın; çalışan emekçi kimliği ile sendikalarıyla bütünleşmek zorundadır. Çalışan kadınlar sendikalarda erkekle birlikte eşit şekilde yetki ve karar mekanizmalarında yer almalıdır. Çalışan kadınların kadın olmalarında kaynaklanan sorunları ayrıca ele alınmalı ve bu sorunlara ayrı çözümler geliştirilmelidir. Kadınların sendikalarda kendilerini ifade edebilmelerinin yolları açılmalıdır. Hukuksal olarak cins ayrımcılığı ile mücadele edilmelidir. Cinsiyetçi iş bölümüne karşı duruş sağlanmalıdır. Uluslararası çalışma yaşamındaki kadına ilişkin düzenlemelerin ulusal çalışma yaşamına aktarılması konusunda devlete baskı yapılmalıdır. Daha da çoğaltılabilecek bu hedef ve gerekliliklerin somutlaşması için Kadın Komisyonu örgütlülüğümüz şarttır. Kadın emekçilerin öznel ve genel sorunlarının çözümünde Kadın Komisyonları özgüç ve altyapı organı olacaktır. Çalışan kadınlar Kadın Komisyonları aracılığı ile üst ve uluslararası örgütlenmelerini de oluşturmak zorundadır. Biz bugün bunlar için varız.

Yaklaşık üç yıldır faaliyette bulunan Kadın Komisyonunu oluşturmak başlangıçta çok zor oldu. Kadın sorunu

sendikal mücadelenin kapsamından hiç de kopuk olmadığı halde sorun yeterince içselleştirilemediği için tepkilere neden oldu. Oysa kadın sorunu, kadının ikinci cins kimliğiyle toplumun yaşam alanında her sorunun önemli bir kaynağını oluşturmaktadır.

Diğer kamu emekçileri sendikalarında olduğu gibi Tüm Maliye Sen'in üyelerinin yarısından çoğunu kadınlar oluşturmalarına rağmen, karar mekanizmalarında ve aktif çalışmalarda kadın yok. Bunun sadece kadınların kendilerinden değil, toplumsal yaşamın bir uzantısı olarak bir anlayış ve işleyiş sorunundan kaynaklandığını düşünüyoruz. Bu yüzden faaliyetlerimize ısrarla devam ediyoruz.

Komisyonumuzca hazırlanan 1 yıllık çalışma programı çerçevesinde 3 aylık çalışmalarımızı gerçekleştirdik. Bu 3 aylık dönemde **Kadına Yönelik Şiddete Hayır Günü** için Şubemizde 28 Kasım 1996 tarihinde "**Kadın ve Şiddet**" konulu bir söyleşi düzenledik. Söyleşide şiddetin tarihsel kökenleri, aile içi şiddet, cinsel taciz ve tecavüz, toplumsal mücadelede kadınlar, medya-kadın ve fuhuş, işyerlerinde cinsel taciz başlıkları altında şiddet ve kadın konusu işlendi. Sayısal olarak ve etkinlik açısından katılım yüksekti. Bu söyleşi gelecek çalışmamızda kadın ve sendika içerikli bir söyleşi yapmamız konusunda bir yön verdi.

Diğer zamanlarda sendikaya gelmeyen kadınların sendikaya geldiğini ve söyleşi için yaptığımız birim çalışmalarına kadın çalışanların yoğun ilgi gösterdiklerini gözlemledik. Bu gerek sendikal mücadele açısından gerekse kadın sorununa yönelik açısından bizce oldukça önemli bir gelişmedir. Bu tip çalışmaların mücadelemize ivme kazandırdığını düşünüyoruz.

İNSAN HAKLARI KOMİSYONU

İnsan hakları, sınıflı toplumların ortaya çıktığı günden günümüze kadar uzanan tarihsel süreç içerisinde haksızlığa, baskıya, zulme, ayrımcılığa uğrayan insanların, ulusların (Halkların) bütün bunlara karşı koyuşunun belirli bir tarihsel aşamada yarattığı olan değil, olması gereken hak ve özgürlüklerin tümüdür.

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

İnsan Hakları açısından ülkemizdeki duruma bakacak olursak oldukça karanlık olduğunu görüyoruz. Ülkemizdeki hak ihlalleri, özellikle toplumsal muhalefetin yükseldiği dönemlerde daha yoğun olarak yaşanmaktadır.

Bu nedenle; insan hakları denildiğinde ilk akla gelen insan hakları ihlalleridir. Bu ihlaller, işkenceler, faili meçhul cinayetler, yargısız infazlar, gözaltında kayıplar, köy boşaltmalar, özerk ve demokratik üniversite isteyen öğrenciler joplanması, Grevli toplu sözleşmeli sendikal mücadele veren kamu çalışanlarının baskı, sürgün, ceza ve jopla karşılaşması vb.

Yukarıda tanım ve ihlallerin çerçevesini çizmeye çalıştık. Bu alanda örgütlenmenin ve mücadele etmenin bu ihtiyaçtan doğduğu açıktır. Sendikamızda İnsan Hakları konusunda tepkisiz ve duyarsız kalamazdı.

Örgütlü olmanın bilinci ve sorumluluğu ile Toplumsal muhalefetin bir parçası olan sendikal mücadele ve örgütlülük, hak ihlalleri konusunda ihlal eden siyasal sisteme karşı taraf olmak durumundadır. Bu ihlaller ve saldırılar karşısında Demokrasi güçleri ve onların örgütlülüğünün vermiş olduğu mücadele-leye güç vermek, aynı amaçlar için mücadele veren dinamiklerle birlikte mücadele etmek için sendikamızda bu komisyon kurulmuştur.

İNSAN, HAKLARIYLA İNSANDIR

TİS (TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ) KOMİSYONU

Şubemizde T.İ.S Komisyonu önümüzdeki dönem kısa ve uzun vadede yapılması gerekenleri belirlemiş, 6 yıllık mücadele sürecindeki kazanımların yetmeyeceği, önümüzdeki dönemde "**Hak Verilmez Alınır**" şiarı ile haklı istemler ekseninde zorlukları açıp Grevli Toplusözleşmeli sendikal hakkımızla beraber Ekonomik ve Demokratik sorunlarımızın çözümünde taraf olarak yer almamız gerektiğini ortaya koymuştur. Bunun için;

Toplu İş Sözleşmesi, Grev nedir ?
TİS bilinci TİS kültürü nasıl kazanılır ?
TİS ve Grev hakkı nasıl kazanılır?
TİS ve Grev hakkı diğer ülkelerde nasıl kazanılmıştır ?

sorularının yanıtlarıyla, bugünkü hukuki konumumuzu ortaya koyan,
- İnsan Hakları Evrensel Bildirisi,
-İnsan Hakları ve Temel Özgürlükler Avrupa Sözleşmesi,

-Avrupa Sosyal Şartı Örgütlenme ve Toplu Pazarlık hakkının korunmasına ilişkin 98 Sayılı İLO sözleşmesi,

-Sendika özgürlüğüne ve örgütlenme hakkının korunmasına ilişkin 87 Sayılı İLO sözleşmesi,

-Kamu Hizmetinde örgütlenme hakkının korunması ve üretim koşullarının belirlenmesi yöntemlerine ilişkin 151 Sayılı İLO Sözleşmesi

- Anayasanın 90. Maddesi "Usulüne uygun olarak onaylanmış ve yürürlüğe girmiş uluslararası sözleşmeler kanun hükmündedir ve bunların Anayasaya aykırılığı dahi ileri sürülemez " demektir.

Komisyonumuz bu gerçekler ışığında Eğitim seminerleri, sempozyumlar, paneller düzenleyerek TİS taslağının hazırlanmasında iş yeri temsilcileri aracılığıyla üyelerle tartışma ortamı sağlanarak TİS metinlerinde yer alacak şekilde söz sahibi olmaları sağlanmalı, Grevli Toplu Sözleşmeli Sendikal Mücadelenin uzağında yer alan Devlet Gündümlü Sendikaları teşhir edilmelidir.

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞINA SUNULAN KAMU ÇALIŞANLARI YASA TASLAĞINDAN BİR KAÇ BAŞLIK

KESK

1-Yasa grev ve toplu sözleşmeyi içermelidir.

2-Memurların siyaset yapma hakkı yasal koruma altına alınmalıdır.

3-İşe başlama ile birlikte herkes üye ve yönetici olabilir.

4-Sendikalar işkolu esasına göre örgütlenmeli ve işlevlerini buna uygun hale getirilmelidir.

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

KAMU SEN

1-Toplu görüşmeyi içeren bir yasa taslağı sunmuştur.

2-Sendikalar siyasi etkinliklerde bulunamaz.

3-İki yıllık memur olmayanlar yönetici olamazlar.

4-Sendikalar meslek ve işyeri esasına göre örgütlenmelidir.

YAŞASIN TOPLUSÖZLEŞME YAŞASIN GREV

EĞİTİM KOMİSYONU

Egemenler, televizyonlar, gazeteler ve her türlü iletişim araçlarını kullanarak emekçileri kendilerine ve çıkarlarına yabancılaştırmaktadır.

İçinde yaşadığı toplumu sorgulayan örgütlü bireyler yerine, bireyci ve dayanışma bilincinden uzak insan tipi yaratılmak istenmektedir. Düzeni sorgulayan ve kendisi için bilinç kazanmış emekçilerin sendikal hareketin yaratılması ve geliştirilmesi sistemli ve örgütlü bir eğitim çalışmasını zorunlu kılacaktır.

Sendikal mücadelenin ayrılmaz bir parçası olan sendikal eğitim, örgütlenmeyi biçimsel olmaktan çıkaracak ve gerçek temellerine oturtacak, üyelerin uzun vadeli çıkarlarını bilince çıkarmalarına yardımcı olacak bir faaliyettir. Bu bağlamda, mücadelenin öğrettiği pratik bilinç sıçramalarını kalıcılaştırmak ve geliştirmek için örgütlenme ve mücadele sürecimizin ihtiyaçları doğrultusunda sistemli eğitim çalışmaları gerçekleştirilmede Yönetim Kurulu'na yardımcı olmak üzere Şubemizde altı üyenin katılımıyla Eğitim Komisyonu oluşturulmuştur.

Komisyonumuzca üyelerimizin ihtiyaçları, mücadelenin gerekleri ve işyeri sorunları temelinde panel, söyleşi, konferans, broşür v.b. araçlar kullanılarak aşağıdaki kapsamda belirtilen çerçevede bir eğitim çalışmasının gerekli olduğu düşünülmektedir.

1-Genel Eğitim: Emek-sermaye ilişkisi

ve çelişkileri, emek örgütlerinin oluşumu, bugünü, yapıları vb. konularında tüm üyelere yönelik bir eğitim.

2-Uzmanlaşma Temelinde Eğitim:

a)Değişik toplu iş sözleşmeleri ele alınıp, olumlu olumsuz yanlarının kavratılması.

b)Çalışanların işgüvenliği, çalışma koşulları, çalışanların sağlığı vb.

c)Varsa yeni tekniğin getirdiği (araç ve mevzuat açısından) yarar ve zararları.

3-Yasalar ve Sendikalar:

a)Varolan yasalarla gerek işyerlerinde, gerekse işkolundaki toplu iş sözleşmesi sürecinde verilecek mücadelelerle nereye kadar gidebileceğimiz ve bizleri nelerin beklediğini görebilmek açısından Yasalar ve Sendikaların ilişkisinin kavratılması

b)Varolan yasaların enaz bir bölümünün yararımıza değiştirilmesi için özel bir mücadele planının geliştirilmesi,

c)Örgütlenme ve Sendikalar aleyhine çıkabilecek yasa ve hukuki düzenlemelere karşı mücadele planının geliştirilmesi,

4-Güncel Konular:

a)Ülkemiz ve dünyada emek cephesi açısından gelişen süreç ve yaşanan sorunlar,

b)Sendikamız içindeki eksiklikleri açığa çıkarmak ve üzerinde tartışılarda bulunarak sendikal politikanın kavratılması.

Komisyon olarak, aşağıda konu başlıkları belirtilen program üzerinden eğitim çalışmalarına başlanmıştır.

1-Sosyal Güvenlik Kuruluşlarının Tasviyesi, Eğitim, Sağlık vb. alanda özelleştirme, İller İdaresi Yasası (Sendikalarla ilgili boyutu) ile ilgili bir panel.21 Aralık 1996 günü gerçekleştirilmiştir.

2-Sendikaların ortaya çıkışı ve bugünü, Yeni dünya düzeninde sendikaların rolü (Şubat ayında Seminer olarak sunulacak)

3-Sınıf Savaşımı Tarihi ve Sömürünün Ortaya Çıkışı, Çocuk Emeğinin Sömürüsü (Mart ayında sunulacak)

4-Devlet Arazilerinin Yağmalanması ve Gecekondu yıkımları

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

5-Birey-Toplum ilişkileri:

a)Örgütlülüğün eksikliği

b)Sendikali insan nasıl olmalıdır.

6-Dünyada Uygulanan Ekonomik Sosyal Politikalar ve Gelişen Sınıf Hareketi

7-İşyeri Temsilciliğinin Önemi (Broşür)

8-Mesleki Sorunların Tartışılması,

Sendikal Politikanın Geliştirilmesi

Komisyonumuz bu programı her aya bir etkinlik düşecek şekilde yaşama geçimevi hedeflemektedir.

KÜLTÜR VE SANAT KOMİSYONU

Kültür, her zaman egemen güçlerin istilasına uğramış ve kapitalist değerler yukarıdan aşağıya bütün toplum katmanlarına empoze edilmiştir. Radyoyla, televizyonla, mevcut eğitim programlarıyla yaşanan kültür erezyonu, tek tipleştirme politikalarının önemli bir aracı oldu. Özellikle gençlik ülke gerçeğinden kopuk ve uyuşturucu, fuhuş batağında. Bireyci yoz bir toplum yaratma amacı; insanın kendine ve ülkesine yabancılaşması olugusunun gerçekleşmesini sağladı. Halkın, emekçilerin kendi değerlerinden, yaşam tarzından vazgeçirilmesi, düşünmeyen, üretmeyen, tüketen, verilene razı olan, boyun eğen bir bir hale gelmesi uygulanan kültür politikalarıyla direk bağlantılıdır.

Teknolojinin gelişmesiyle birlikte antenlerden, vericilerden beyinlere ulaşan standart programlarla, boyalı basının her türlü çarpıklık ve sapmasıyla allanmış pullanmış katkısıyla bütün toplum katmanlarının tutsak alındığı günümüzde insanların hayatı gibi kültürü de artık kendi iradesi dışında belirlenmektedir. Kamu Emekçileri de insan tüketen bu kiskacın içerisinde.

Komisyonumuz, yaşanan kültür erezyonuna, yozlaşmaya emekçilerin ve halkın kendi değerlerinden uzaklaşmasına karşı, emekçi halk kültürünü yaşatmak, alternatif kültüre katkı sunmak ve Tüm Maliye Sen üyelerini bu konuda duyarlı kılp geliştirmek için kurulmuştur.

Belirttiğimiz hedefe ulaşmak için, Çağdaş Halk Müziği Korosu, Halkoyunları Ekibi

oluşturulmuştur. Süreç içerisinde eylemlerimizin, grevlerimizin, işyerlerimizin yani ortak yaşamımızın tiyarosunu hazırlayıp yaşama geçirmek Tiyatro Kolumuzun hedefidir.

TÜRKÜLERİMİZLE KAZANACAĞIZ!

1996 YILINDA NELER OLDU

* Haber Sen açıldı.Tüm Haber Sen'in kapatılması üzerine kamu emekçileri 17 Ocakta Haber Sen'i kurdular.

* Sendikamızı kapattırmadık. Tüm Maliye Sen Ankara Şubesi hakkında Ankara Valiliği tarafından açılan kapatma davasını protesto etmek için Abdi İpekçi Parkı'ndan Adliye Sarayı'na yürüdük. Bir çok ilde Basın Açıklaması yapıldı.Valilik kapatma talebini geri çekmek zorunda kaldı.

* Eğitim Emekçileri de Eğitim Sen hakkında kapatılma davası açılmasını protesto etmek için 9 Marttan itibaren beş koldan Ankara yürüyüşünü başlattılar. Ankara'da da Güvenpark'ta polis saldırılarına rağmen oturma eylemine sürdürdüler. 13 Martta Kızılay'da birleşen Kamu Emekçilerinin kitlesel mitingleri Ankara'yı sarstı ve Eğitim Sen'in kapatma davası geri alındı.

* KESK 1. Olağan Genel Kurulu 16-17-18 Ağustos tarihleri arasında İstanbul'da yapıldı.

* 8 Haziran'da dünyanın gözleri önünde (Habitat Zirvesinde) sendikal hakları için Taksim'de eylem yapan kamu emekçileri polisin saldırısına uğradı, binlerce kamu emekçisi gözaltına alındı.Türkiye'de bulunan sivil toplum örgütleri de gözaltına alınanlar arasındaydı.

* Sağlık Emekçilerinin sendikal birliği. Tüm Sağlık Sen,Sosyal Hizmet Sen,

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

Sağlık Sen ve Genel Sağlık İş ortak yapılan bir Genel Kurulda birleşerek Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) adını aldılar.

ÖNÜMÜZDEKİ SÜREÇTE NELER YAPACAĞIZ

Önümüzdeki süreçte sendikal örgütlülüğümüzün sağlanması, demokratik tarzda bir işleyiş ve kurumlaşmanın sağlanması doğal olarak öncelikli hedefimizdir.

Bu kapsamda;

İşyerlerindeki üye ve çalışanlarımızın kendi arasında, bu üye ve çalışanlar ile işyeri temsilcisi arasında, taban ve sendika, temsilci ve sendika arasındaki bağın sağlıklı bir şekilde kurulması mücadelemizin ve örgüt-lülüğümüzün geleceği açısından üzerinde önemle duracağımız konudur. Bunun için 14 Aralık mitingi öncesinde yapıldığı şekliyle ve daha da geliştirilerek, örgütsüz birimlerden örgütlü birimlere kadar tüm birimlerde işyeri temsilcisinin yanında Şube Yönetim Kurulundan ve sendikal kadrolardan arkadaşlarımızın da katılımı ile toplantılar yapılacak afiş ve bildiriler dağıtılacaktır.

İşyeri temsilcisi bulunan birimlerdeki temsilcilik kurumunun sağlıklı bir şekilde işlemesi için önlemler ve denetim mekanizmaları oluşturulacaktır. Temsilcisi bulunmayan birimlerde çalışma yapmak oradaki üye ve çalışanların sorunlarıyla ilgilenmek üzere sendikal kadrolar veya Şube Yönetim Kurulu üyeleri arasından görevlendirmeler yapılacaktır.

Örgütlü ve örgütsüz birimlerimiz arasında koordinasyonun sağlanabilmesi, dayanışmanın güçlendirilmesi, eylem ve etkinliklerde sağlıklı tarzda harekete geçirilebilmesi için Ulus, Kızılay, Bakanlıklar

Bölge Temsilcilikleri oluşturulacaktır.

Mal ve hizmet satışı yapan işletmeler ile anlaşmalar yapılarak üye ve çalışanlarımızın bu mal ve hizmetleri daha ucuza satın almaları sağlanacaktır. Bu çerçevede şu an için ;

GÜMÜŞ TIP MERKEZİ (Adres: Harb-İş 2 28. Blok No:24/1 SSK Dispanseri önü Batıkent/ANKARA Tel:251 97 87

YÜKSEL 2 ERKEK KUAFÖRÜ (Adres: Rüzgarlı Sokak Halk İşhanı No: 3/G-08 Ulus/ANKARA

CİVAN ERKEK KUAFÖRÜ (Adres: Meşrutiyet Cad. No 44/C Kızılay/ANKARA

FATOŞ BAYAN KUAFÖRÜ (Özler İşhanı Kat:4 Rüzgarlı PTT karşısı Ulus/ANKARA)ile anlaşılmıştır.

Söz konusu yerlerin vereceği her türlü hizmetten Tüm Maliye Sen üyeleri % 50 indirimli yararlanacaklardır.

Ayrıca SAYPA YAYIN DAĞITIM KİTABEVİ ile yaptığımız anlaşmaya göre; alınan her türlü kitap %25 indirimli olacaktır.

Son yapılan Başkanlar Kurulu toplantısında kararlaştırılmış bulunan ancak henüz içeriği netleşmemiş olan baskı, sürgün, cezalara karşı ve somut kazanımı hedefleyen küçükten büyüğe yükselen bir eylem takviminin bir an önce çıkarılması için gerekli yerler zorlanacak ve sonrasında bu eylemlerin hazırlıklarına başlanacaktır.

Sendikamızın 4. Kuruluş yıldönümü nedeniyle bir şenlik ve şenlik öncesi geniş katımlı bir panel düzenlenecektir. Bu forum ile üyelerimiz kendi sendikalarının sorunlarını kendileri tartışarak çözüm arayacak, sendika olarak perspektifimizin oluşması hedeflenecektir. (Forum 15 Şubat tarihinde gerçekleştirilecek, şenlik ise 22 Şubat günü yapılacaktır.)

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

ŞİİR

DÜNYANIN EN TUHAF MAHLUKU

*Akrep gibisin kardeşim,
korkak bir karanlık içindesin akrep
gibi.*

*Serçe gibisin kardeşim,
Serçenin telaşı içindesin,
Midye gibisin kardeşim,
midye gibi kapalı,rahat.
Ve sönmüş bir yanardağ gibi
korkunçsun, kardeşim*

*Bir değil,
beş değil,
yüz milyonsun maalesef.*

*Koyun gibisin kardeşim,
gocuklu celep kaldırıncı sopasını
sürüye katlıverirsin hemen
ve adeta mağrur, koşarsın salhaneye.
Dünyanın en tuhaf mahlukusun
yani,*

*hani şu derya içre olup
deryayı bilmeyen balıktan da tuhaf
Ve dünyada, bu zulüm
senin sayende.*

*Ve açsak, yorgunsak, alkan içindeyssek
eğer
ve hala şarabımızı vermek için üzüm
gibi eziliyorsak*

*kabahat senin,
- demeğe de dilim varmıyor ama -
kabahatın çoğu senin , canım
kardeşim !*

Nazım HİKMET (1947)

TÜM MALİYE SEN ANKARA ŞUBESİ

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

ŞUBE BAŞKANI : ALİ GÜRCAN

ŞUBE SEKRETERİ : HÜSEYİN
GÖLPINAR

EĞİTİM SEKRETERİ : DÖNDÜ TAKA
ÖRGÜTLENME

SEKRETERİ : MEHMET
KARAASLAN

DIŞ İLİŞKİLER
SEKRETERİ : CEM BİLİCİ

T.İ.S. SEKRETERİ : MUSTAFA ÇINAR

MALİ SEKRETER : AYDOĞAN KAYA

ŞUBE DENETLEME KURULU ÜYELERİ

FADİME TÜRKYILMAZ

ERCAN ERDOĞAN

UĞUR TAŞDEMİR

ŞUBE DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ

HURİYE DOĞAN

İSMAİL KARAHAN

GÜLSEN COŞAR

NURAY AKDENİZ

PAKİZE ESER

*Sendikamızın Beşinci Kuruluş
Yıldönümü 22 Şubat 1997 Tarihinde
Çorum Der. Lokalinde yapılacaktır.
Tüm Üyelerimizi Bekliyoruz.*

*Adres: Çankırı Cad. Kızılbeş Y.D. vanı Kat 2
Ulus/ANKARA*

ÖRGÜTLENELİM ! MÜCADELE EDELİM ! KAZANALIM !

AYLAR / BİRLİMLER	Haziran		Temmuz		Ağustos		Eylül		Ekim		Kasım		Aralık	
	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış
6 Nolu Takdir Kom.	600000		300000				700000	500000			750000	150000	350000	
Defl. Personel	150000	200000	150000	500000	50000		250000	150000	150000		150000	100000	150000	100000
Hesap Uzmanları Kr.	500000		50000					100000			2600000		300000	300000
5 Nolu Takdir Kom:	200000	300000			400000	200000	200000		200000	50000	200000	150000	200000	
Arsa Ofisi Gn. Müd.														
Danıştay Bütçe Daire.						200000							150000	
Başbakanlık Bütçe Daire									50000		50000			
Bayındırlık Bk. Bütçe									50000		50000			
Usul Gelir Müd.	500000						600000		450000	400000	600000		500000	450000
Denetim	1800000		650000				1100000						700000	
Vergi Denetmenleri	1320000						550000		1360000		750000		300000	
Emek Bim.														
Telsiz Bütçe Dairesi			200000										500000	
Maliye Bk. Personel			1390000				800000				710000		250000	250000
Bakanlık Muhasebat					200000								3150000	
Yenimahalle VD														
Vasıtalı Vergiler müd	100000													
Vasıtasız Vergiler müd	200000						150000						250000	
Mai. Bak. Gel. Gn. Md. Eğt.	600000										150000			
Köyşöleri Bk. Mrlkz. Say.			500000											
Ankara Üni. Büt. Dai.							200000						150000	
Adalet Bk. Bütçe Dairesi							200000						150000	
Tarım Köyş. Bk Bütçe							200000							
Gümrük AT Dış İlişkiler							400000				150000			
BAHUM											1600000		200000	
Çevre Bk. Bütçe Dairesi													100000	
Def. Muhasebe Müd.													50000	100000
Yozgat Çayıralan Mai Md.													100000	

AYLAR / BİRİMLER	Haziran		Temmuz		Ağustos		Eylül		Ekim		Kasım		Aralık	
	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış	Aidat	Bağış
Gelirler Kont.Eğt.Grup B.			1900000										4550000	
Def. Döş.Dem.	800000		1350000				650000					1050000		
İçişleri Bkn.Bütçe.D.	600000		600000				600000	300000		650000		650000	20000	130000
Maliye Bkn. İMİD			550000						55000				55000	
Bakanlık MİLE			130000	50000	800000		1450000	50000	100000	100000	800000	200000	1000000	810000
BÜMKO			1350000	100000	1050000		900000		250000	50000	650000		750000	
D.M.O.	1050000		1150000		850000		1300000		1100000		1700000		1300000	
TASİŞ Gn.Md.	200000		1600000	50000			1300000	100000	300000	950000	250000	300000	50000	
TASİŞ Ankara İşi.														
1,2,3,4 No'lu tak. K.	400000		1100000				700000				1200000			
Gümrük İMİD	350000	350000	350000	350000	400000		350000	350000	1200000	400000	350000	400000	300000	
DSİ Bütçe Say.							200000		750000				650000	

01.06.1996 - 31.12.1996 TARİHLERİ ARASI GİDER CETVELİ

GİDER NEVİ	KİRA GİDERİ	PERS GİDERİ	TEL/FAX GİDERİ	ELEKT. SU Gİ.	BİNA ORT.GİD	KİRTA. GİDERİ	Genel Gider	Banka Hav.Gid	Seyahat Gideri	Dayanışma Fonu Gid.	Şölen ve EtkinlikGid.	Genel Mfk. Aidatı	Platform	
													Gideri	Gideri
AYLAR	100000000	9000000	1985000	4857000	1000000	2360000	10550000		183000					
HAZİRAN		9600000	3315000	5089000	6500000	500000	3409000		1970000			17000000		
TEMMUZ		18000000	15000000		1500000	3740000	3430000		2400000			11750000	1600000	
AĞUSTOS		18886000	12280000	332000	1500000	40000			190000		2000000	33500000	1000000	
EYLÜL		18000000	11725000	650000	1500000	3895000	10165000		620000		1500000	18000000		
EKİM		19000000	12230000	1708000		1750000	10887000		411550	2800000		17000000		
KASIM		36000000	2315000		1500000	2930000	3455000			2000000		15000000		
ARALIK														
TOPLAM	100000000	128486000	591500000	12636000	35000000	15215000	41896000		5774000	4800000	3500000	112250000	2600000	

**ÜÇ FİDAN
ÇİÇEKÇİLİK**

ÜÇFİDAN

Sevdiklerinize duygularınızı
Çiçeklerle taşıyın

METİN ÇEVİK

Sepet, Çelenk, Arajman, Buket,
Yapay Çiçek, İthal Saksı çiçek, Kuru
çiçek, Toprak, Saksı
Araba süsü, Bahçe Tanzimi

***Siparişleriniz bir telefonla adrese
teslim edilir.***

TÜM MALİYE SEN Üyelerine % 20 indirim
uygulanır.

Çokkatlı Otopark altı No:31

Sıhhiye/ANKARA

(Çankaya Bld. Vedat Dalokay)

Nikah Sarayı Karşısı

Tel :(0312) 433 64 72 Tel-Fax : 430 01 08

Cep Tel: 0 532 264 69 18

“Çağcıl Bürolara
Çağdaş Çözüm”

BETA

Elektronik

Sanayi Ticaret Ltd. Şti.

Yazar Kasa, Faks,
Bilgisayar, Elektronik Yazı
Makinaları
Satış ve Yetkili Servisi

Tel: 231 78 14

Fax: 229 78 33

Adres: Cihan Sok. 16/10

Sıhhiye/ANKARA

**SEÇKİN BİR ORTAMDA AİLENİZLE BİRLİKTE
PAYLAŞACAĞINIZ
GÜZEL ANLARIN VAZGEÇİLMEZ MEKANI**

MALİYE VE GÜMRÜK ÇALIŞANLARI LOKALI

**18:00 - 24:00 SAATLERİ ARASINDA POP' UN NEŞESİ, FASILLARIN
MUHABBETİ, ÇAĞDAŞ HALK EZGİLERİ İLE SICAK DOST
SOHBETLERİ.....**

***Ayrıca 250 kişi kapasiteli Salonumuzda Toplu yemekler, Düğün,
Nişan, Yaşgünü vs. Tertiplenebilir***

REZERVE : 433 33 12 - 488 11 91

ADRES : Ziya Gökalp Cad. 21/5 5. Kat

KIZILAY



ÇANKAYA DERSANESİ

* ÜNİVERSİTEYE

* FEN LİSELERİNE

* ANADOLU LİSELERİNE

* VE ARASINIFLARA

HAZIRLAMA MERKEZİ

TÜM MALİYE ÇALIŞANLARINA % 20 İNDİRİM

Adres : Ziya Gökalp Cad. No : 27 KIZILAY/ANKARA
Tel : 434 39 93 - 94 , 432 25 47 - 48